
Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík půdorys

2500

48
00

2500

33
00

60
0

16
0

Upřesněno na základě měření ( aby se daly otevírat šuplíky)

800
upřesněno při měření-otevírání dveří

dřevěný trám 

dřevěný trám 

žebřík nebo lano

závěsné křeslo

ELIŠKA
VAŠÍK 

70
0

70
0

17
00

bude upřesněno
při měření 10

50

bude upřesněno 



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Eliška1

malá
polička
400x120
s ouškem

IKEA okýnka

100

poličky(okýnka) na střed postelí

trám 

trámy v obou pokojích se budou instalovat

18
50

35
0

350

hloubka 250

upřesněno při montáži 

postele
bílé lamino
hrany dekor 
dřeva



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Eliška2 

1572

300
56

0 74
0

na rámu postele

jen tenká zábrana oproti odření
( možná speciální barva??) 

výšku upřesní klienti při montáži 

bezúchytkové šuplíky

stůl dekor dřeva
hrany šuplíků dekor dřeva

zábrana na šanony přišroubená ke zdi

400



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Eliška3 

989700

90
0

20
0

20
0

20
0

jako postel 

výsuvy bezúchytkové
uvnitř rozdělit na půl 

ramínka

ramínka do
900

zbytek nahoře police 

pouze police až nahoru



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Eliška4

17
50

 

300

40
0

300

60 60 60

21
0

60 60

50

zábrana na šanony přišroubená ke zdi



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Vašík1

DETAIL



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Vašík2

38
0  

2250

15
6

25
6

25
6

1050

Horní  šuplík
rozdělit na půl

tyhle dva budou
u přesněny při zaměření 

půlka
ramínka
do 950 

půlka 
police 

zbytek nahoře police

19
00

upřesnit
při montáži

zde jen jeden šuplík, matrace pro hosty- skládací( paní čalounice dle domluvy)



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Vašík3

dřevěný trám

17
50

300

40

40

40

40

40

21
0

40



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík Vašík4

stávající nástěnka

úchytky 
jako háčky

15
00

10
00

800

2500

tady v tom prostoru bude strom polička

TAHLE POLIČKA POUZE SE BUDE VYRÁBĚT!!!!

300



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík vizualizace1



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík vizualizace2



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík vizualizace3



Mgr. Pavla Andrlová  /  andrlova.design@gmail.com  /  www.pavla-andrle.design Výkresy- pokojíček Eliška a Vašík vizualizace4


